2024年 10月 18日

ナビリオンご利用のお客様

株式会社 ライオン事務器

スコッチ(R) 強力瞬間接着剤 7000シリーズ製品不具合のお詫び

日頃は「ナビリオン」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、ナビリオンにて 2023年 12月以降に販売しました「スコッチ 強力瞬間接着剤 7000シリーズ」

について、メーカーのスリーエムジャパン株式会社より「製品不具合の恐れがあるため該当商品につ

いて商品の交換対応をいたします。」と連絡がありました。

対象商品をご使用中のお客様は、内容を確認いただきまして下記のスリーエムジャパン株式会社相談

窓口にご連絡をお願いいたします。

スリーエムジャパン株式会社にて商品を回収の上、交換をさせていただきます。

■不具合内容

開封時に「キャップがはずれない」、「内蔵チューブが捻じれてしまう」といった状況に加え、

場合によっては接着剤が漏れ出す恐れがある。

■対象商品

お申込番号 メーカー型番 製品名

118-2408 7004S 瞬間接着剤 多用途

216-0757 7005S 強力瞬間接着剤 ジェル多用途 3g

835-2542 7004 強力瞬間接着剤 多用途 2g 7004DIY

823-6540 7005 強力瞬間接着剤 ジェル多用途 3g

823-6541 7006 強力瞬間接着剤 耐衝撃 2g

 ※対象ロット：2023年 12月～2024年 7月（2023,12～2024,07）

 ※パッケージ裏面の左下の印字でご確認いただけます。

■本件に関するお問合せ先

                                 2024年 10月 18日

 スリーエムジャパン株式会社

 フリーダイヤル  0120-510-186

 受付時間 9：00～17：00／月～金（土日祝・年末年始・夏季休業期間は除く）

お客様には大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後このようなことがないようメーカーに対して厳密なチェック体制と品質管理を要請いたします。

今後とも引き続き、「ナビリオン」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

●ナビリオンに関するお問い合わせ先 >>ナビリオン・コールセンター〈ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ〉TEL.0120-422-003
【受付時間】 月曜～金曜日 9：00～18：00 （土日祝日・年末年始 除く）